дней (учебных) оказания услуг и количества учащихся, получающих питание в пределах
списочной  численности  обучающихся,  которые  определяются  в  соответствии  с
приложениями № 1 и № 2 к настоящему контракту.

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

2.1. Цена контракта составляет  11 648 820,00 руб. (одиннадцать миллионов шестьсот сорок
восемь тысяч восемьсот двадцать )руб. 00 коп.

2.2. Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения контракта, за
исключением случаев,  предусмотренных настоящим контрактом.  Исполнитель  несет  все
риски, связанные с повышением цен на услуги.

2.3. Цена  Контракта  включает  в  себя  все  расходы  Исполнителя  на  оказание  всего